

Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 421770-2014 z dnia 2014-12-30 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Włoszczowa
W ramach modernizacji oczyszczalni ścieków we Włoszczowie przewiduje się w szczególności: 1.
Przebudowa pompowni ścieków wraz z wyposażeniem w kratę. 2. Likwidacja istniejącej kraty ręcznej i
zastąpienie jej mechaniczną kratą...
Termin składania ofert: 2015-01-23

Numer ogłoszenia: 1428 - 2015; data zamieszczenia: 05.01.2015

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

Ogłoszenie dotyczy: Ogłoszenia o zamówieniu.

Informacje o zmienianym ogłoszeniu: 421770 - 2014 data 30.12.2014 r.

SEKCJA I: ZAMAWIAJACY

Włoszczowski Zakład Wodociągów i Kanalizacji sp. z o.o., ul. Wiejska 55, 29-100 Włoszczowa, woj.
świętokrzyskie, tel. 41 39 43 680, fax. 41 39 43 680.

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: III.4.3.1.

W ogłoszeniu jest: - nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert; -nie zalega z uiszczeniem podatków, opłat, składek na ubezpieczenie społeczne i zdrowotne albo, że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu - wystawiony nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert; -nie orzeczono wobec niego zakazu ubiegania się o zamówienie - wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert.

W ogłoszeniu powinno być: - nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert; -nie zalega z uiszczeniem podatków, opłat, składek na ubezpieczenie społeczne i zdrowotne albo, że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu - wystawiony nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert.